
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 

 

 

193. 
РЕШЕЊЕ 
О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА МИГРАЦИЈЕ  ОПШТИНЕ БАЧ 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 
 

 

 

194. 
РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ ПОТРЕБА ЗА 
ПРУЖАЊЕМ ДОДАТНЕ ОБРАЗОВНЕ; ЗДРАВСТВЕНЕ ИЛИ СОЦИЈАЛНЕ ПОДРШКЕ УЧЕНИКУ И ДЕТЕТУ И 
ИМЕНОВАЊЕ ЊЕНИХ ЧЛАНОВА 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА XLV                                                                                                                                 
      Годишња претплата 

Број 29 Бач, 14. октобар 2020. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 
 



14. октобар  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 29 – стр. 2    
 

 

193. 
 На основу члана 12. Закона о управљању миграцијама („Службени гласник РС, број: 107/2012) и 

члана 62. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“, број: 2/2019), Општинско веће општине 

Бач на 4. седници одржаној дана 14. октобра 2020. године,  донело је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА МИГРАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Члан 1. 

Образује се Савет за миграције општине Бач, у следећем саставу: 

1. НИКОЛА ВУЛЕТИЋ – помоћник председника општине – за председника Савета; 

2. ЗОРАН АТАНАСКОВИЋ - представник  Центра за социјални рад Бач – за члана;; 

3. ДЕЈАН СТОЈАНОВ - представник  Полицијске станице Бач – за члана;; 

4. ИВАНА МОДИЋ - представник Општинске управе Бач – за члана;  

5. ДРАЖЕН ПАКЛЕДИНАЦ - представник  Националне службе за запошљавање – за члана;  

6. ОЛИВЕРА ЈЕЛИЋ- представник  Црвеног крста Бач – за члана; 

7. Др ЖЕЉКО МЕСЕЛЏИЈА-представник Дома здравља Бач за члана. 

 

Члан 2. 

Савет за миграције обавља послове који се односе на  праћење и извештавање Комесаријата за 

избеглице и миграције о миграцијама на територији општине Бач, предлагање програма, мера и планова 

активности које треба предузети ради ефикаснијег управљања миграцијама на територији општине Бач 

и друге послове у области управљања миграцијама, у складу са законом. 

 

Члан 3.  

Стручне и административно-техничке послове за потребе Савета обављаће Одељење за Општу управу, 

друштвене делатности и заједничке послове Општинске управе Бач. 

 

Члан 4. 

Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања а има се објавити  у „Службеном листу 

општине Бач“. 

 

Члан 5. 

Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење о образовању Савета за миграције општине 

Бач („Службени лист Општине Бач“ број 28/14, 26/2015 и 6/2019 ). 

 

 

  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број:020-3-151/2020-II 

Дана: 14. октобра  2020. године 

 

                                  Председавајући Општинског већа 

                                                                                            Председник општине Бач 

                                                                                                   Др Стева Панић с.р.  



 `` 
  број 29 – стр. 3  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 14. октобар  2020. године   
 

194. 
 На основу члана 77  . став 3. Закона о основама система образовања и васпитања („Сл. гласник РС“, 

број 88/2017, 27/2018 -др. закон, 10/2019, 27/2018 -др. закон и 6/20 ), Правилника о додатној образовној, 

здравственој и социјалној подршци детету, ученику и одраслом, и члана 58. Статута општине Бач 

(„Службени лист Општине Бач“, број   2/2019 ), председник Општине Бач, дана:  14. октобра 2020. 

године, доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

ПРОЦЕНУ ПОТРЕБА ЗА ПРУЖАЊЕМ ДОДАТНЕ ОБРАЗОВНЕ; ЗДРАВСТВЕНЕ ИЛИ 

СОЦИЈАЛНЕ ПОДРШКЕ УЧЕНИКУ И ДЕТЕТУ И ИМЕНОВАЊЕ ЊЕНИХ ЧЛАНОВА 

                                                                                

                                                                              I 

 

У Решењу о  образовању Комисије за додатну образовну, здравствену и социјалну подршку детету, 

ученику и одраслом број: 020-4-374/2018-III  од 21. децембра и именовању њених чланова, тачка II се 

мења и гласи. 

 „У Комисију се именују : 

 

1. Кристина Ђурчијански, психолог у ОШ“Јан Колар“ Селенча 

2. Ана Чапеља, социјални радник Центар за социјални рад Бач 

3. Петковић Живко, дефектолог Специјална школа „Херој Пинки“ Бачка Паланка 

4. Јармила Лачокова Красникова, педијатар Дом здравља Бач и  

 

     Наташа Будић за координатора Комисије за додатну образовну, здравствену и социјалну подршку 

детету, ученику и одраслом. 

Чланови Комисије и коориднатор Комисије имају право на накнаду за рад у овој Комисији у складу 

са Решењем о утврђивању висине накнаде за рад Комисије за за додатну образовну, здравствену и 

социјалну подршку детету и  ученику, („Службени лист Општине Бач, број:6/2013“) 

 

                                                                             II 

 

 У свему осталом Решење о  образовању Комисије за додатну образовну, здравствену и социјалну 

подршку детету, ученику и одраслом остаје непромењено. 

 

                                                                       III 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бач“. 

 
. 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број : 020-4-44/2020-III 

Дана : 14. Октобар 2020. године 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Председник општине Бач 

                                                                                                   Др Стева Панић с.р. 

   

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник: Тања Мијић 

Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 


